
                                                                                                                                        لجنة العطاءات الرئيسية                                                                                                                                                                       المؤسسة الوطنية للنفط    

 شركة الجوف للتقنية النفطية

 

    مناقصة عامةلاعلان  

الوطنية للمؤسسة إحدى الشركات المملوكة  علن لجنة العطاءات الرئيسية لشركة الجوف للتقنية النفطيةت

 )  AS-00040523) رقم طلب شراء- ( 2023/ 01رقم ) م.ع /  عامة مناقصةعن رغبتها بطرح  للنفط

 على النحو الاتي:متنوعة (  ةمركب( 18عـدد )شراء اسم المناقصة ) 

 للمركباتصفات الفنية االمو: ولاا أ

 ددـــــالع صفــــــــــــــــــــــــاتاالمو الموديل ةمركبالاسم ونوع  ت

 المطلوب
 ملاحظات

 ستيشن  تويوتا لاندكروزر -1

(Station) /VXR /   

 الفئة الاوليبنزين/  /اللون أزرق 2023موديل 

(FULL )/ /3.5 L V6 
1  

 

 

يجب توفير كتيب 

 التشغيل و الصيانة

 .مع كل مركبة

 لاندكروزر بيك ابّ  تويوتا -2

 

 V6 2/  4.0اللون أبيض / بنزين /  2021موديل 

 (  YARISتويوتا يارس ) -3

  

الفئة الثانية   /1.3Lاللون أبيض/ بنزين/  2023موديل 

1/2 FULL   
10 

 مجهزة بالكامل كاسعاف طارئ 2021موديل   أسعافتويوتا لاندكروزر  -4

 V6 /4.0بنزين/ /
1 

 L / V6  4 3.5اللون أبيض/ بنزين/   2023موديل  KIA Sorentoكيا سورينتو  -5

 تي:بالآ ةمزود المركباتيجب ان تكون جميع 

 مان والراحة.سبل الأ 

 طار + عدة الصيانة العادية (.إطارات + مفتاح إ+ رافعة  يطار احتياطإساسية والتي تشمل ) الملحقات الأ 

 .ولاا أيهما أكيلو متر  60000تقل عن سنتان أو مدة الضمان الفني: لا 

 

 غير قابلة للاسترداد" ليبي " خمسمائة دينار( دينار 500قيمة كراسة المشاركة بالعطاء ) 

 

ا   ات والمعلومات المطلوبة من المشاركين بهذا العطاء: المستندثانيا

( والتي لديها للتقنية النفطيةلجنة العطاءات الرئيسية لشركة الجوف بمسجلة الالمسجلة وغير المتخصصة ) على كافة الشركات المحلية 

 المناقصةفي المشاركة في  ةهذا المجال والراغب يف ةوالتي تأنس في نفسها القدرة والكفاء والمالية الخبرة والقدرة الفنية

وهى   ات المطلوبة ادناهمصحوبين بالمستندئيسي لشركة الجوف للتقنية النفطية رأعلاه ، الحضور إلى المقر ال ةرالمذكو

 -كالتالي:

 / المناقصة اسم مع كتابة  المناقصةلجنة العطاءات الرئيسية تبين فيه الرغبة في المشاركة ب كتاب موجه لأمين سر .1

 ، متضمنا ً عنوان الشركة وكيفية الاتصال بها ) هاتف + بريد إلكتروني (.رقم طلب الشراءالمناقصة /  رقم

التأسيس، رأس المال، مجال التخصص، ترخيص مزاولة النشاط ساري ملف الشركة مشتملا ًعلى صورة من عقد   .2

  المفعول.

 صورة من السجل التجاري والقيد بغرفة التجارة والصناعة. .3

 صورة من شهادة السداد الضريبي. .4

 (  3/   1 الصفحة )



                                                                                                                                        لجنة العطاءات الرئيسية                                                                                                                                                                       المؤسسة الوطنية للنفط    

 شركة الجوف للتقنية النفطية

 

 

 

 

 الوضع المالي للشركة لآخر ثلاث سنوات مالية. .5

 .( سنوات فيما يتعلق بنطاق التخصص3)ثلاثة أن يكون لدى الشركة خبرة لا تقل عن  .6

قد أسست أو انضمت إلى شخص اعتباري آخر ـ مصدقة نسخة من اتفاقية الشراكة ) إن وجدت ( ـ إذا كانت الشركة  .7

في اتفاقية الشراكة أجنبيا ً  الدولة ـ إذا كان الطرف الآخر من السلطات المحلية المختصة أو تلك المتواجدة في مقر

 ومعتمدا ً من قبل السفارة الليبية في مقر الدولة.

 

 الشروط المطلوبة في المتقدم للمشاركة في العطاءثالثا:
 

 يجب أن تتوفر في المتقدم للعطاء الشروط التالية:

القدرة  ، ولهأن يكون قد إستكمل إجراءات التراخيص والقيد لدى جهات الإختصاص بليبيا حسب التشريعات النافدة .1

 .الفنية والمالية والخبرة وحسن السمعة في المجال الذي سيتم التعاقد بشأنه

 .هذينففي ت  ةلمشاركالذي يرغب ا العطاءنفيذ يقدم إقراراً بالإلمام الكامل بكافة الظروف والمعطيات المحيطة بتأن  .2

 .التعهد بالإلتزام بالتشريعات النافذة .3
 

 

 : الشروط المطلوبة لسحب واستلام كراسة المواصفات لهذا العطاء:رابعا

ته وتقديمه ومختوم بختم شركيه منه بالاطلاع على الإعلان موقعةعلى الراغب بالمشاركة إحضار نسخة من هذا . 1

 لاستلام كراسة المواصفات.

انهاء الاجراءات الخاصة وعن الشركة الراغبة بالمشاركة  مخولبسم ال . على الراغب بالمشاركة إحضار كتاب رسمي2

 م كراسة المواصفات.بهذه المناقصة ، كم يتم احضار ختم الشركة للتوقيع على استلا

على المشارك إحضار المبلغ المعلن عنه لقيمة كراسة المواصفات ) نقـــــداا أو صك مصدق باسم شركة الجوف . 3

 للتقنية النفطية( مع العلم بأن مبلغ كراسة المواصفات غير قابل للاسترداد من طرف شركة الجوف للتقنية النفطية.

 لشركات الراغبة بالمشاركة إن لم تتوافق مع هذا الإعلان.امستندات . لن يتم قبول 4

. كما يمكن المشاركة وسحب كراسة المواصفات للشركات غير المسجلة مع التعهد بجلب جميع المستندات المعلن عنها 5

ة الجوف بهذا الإعلان ولا يعتد بالعرض المقدم منهم إلا بعد إتمام عملية التسجيل بلجنة العطاءات الرئيسية لشرك

 للتقنية النفطية.

 . للشركة الحق فى استبعاد الشركات التي ليس لها المقدرة على التنفيذ أو لاتنطبق عليها الشروط المطلوبة.6

. تقدم العروض وفقا لكراسة الشروط والمواصفات ومتطلبات تقديم العروض المرفقة بها عند استلامها وسوف لن 7

 للشروط المطلوبة. يلتفت الى العروض غير المستوفاة

( دينار 5000.عند المشاركة واستلام كراسة المواصفات على مقدم العرض ارفاق قيمة التامين الابتدائي وقدره ) 8

او خطاب ضمان باسم شركة الجوف للتقنية  -ليبي  " بالحروف خمسة الاف دينار ليبي" فى شكل صك مصدق

  عليه العطاء. ون لم يرسالنفطية  يتم ترجيع قيمة التامين الابتدائي لم

 (  3/   2 الصفحة )



                                                                                                                                        لجنة العطاءات الرئيسية                                                                                                                                                                       المؤسسة الوطنية للنفط    

 قنية النفطيةشركة الجوف للت

 

  لهذه المناقصة مدة الاعلان :خامسا

 م 23/05/2023الثلاثاء الموافق: الى يوم م  2023 /21/05الموافق: لاحد ثلاثة أيام اعتبارا من يوم ا

 

 للمشاركة بهذه المناقصةسحب كراسة المواصفات : سادسا

 (أسبوعمدة سحب كراسة المواصفات للمشاركة بهذه المناقصة ) 

 م   2023/ 05/ 30الموافق:  الثلاثاءيوم م الى  2023/ 05/ 24 الموافق: الاربعاءاعتبارا من يوم 

ا وحتي الساعة ) ( التاسعة :009من الساعة )وذلك   ظهراا الثانية ( 0041:صباحا

 بمكتب لجنة العطاءات الرئيسبة بالدور الاول بالمبني الإداري للشركة بقنفودة

 :لأي استفسار عن

 )  AS-00040523( تحت رقم طلب شراء محلي ) 2023/ 01) م.ع / رقم لمناقصة ا

 متنوعة ( مركبة( 18اسم المناقصة ) شراء عـدد ) 

 

 -الاتصال على العنوان الاتي: 

 لجنة العطاءات الرئيسية لشركة الجوف للتقنية النفطية: 

 Mr. Mohamed A. Mirssal                                السيد: محمد علي مرسال                                                               

 Secretary of Main Tenders Committee                أمين سر لجنة العطاءات الرئيسية                                               

  www.jowfe.ly                                                                                                  www.jowfe.ly  :websiteالموقع: 

   e@jowfe.lyetenderscommitt                                      e@jowfe.lyetenderscommittmail: -e البريد الإلكتروني:

 :Address                                                                                                                                                العنوان: 

 15km Ganfouda - Qaminis Road, Benghazi – Libya                           كم طريق قنفودة ـ قمينس، بنغازي ـ ليبيا  15

 Or by Mob.: 0925319398 / 091161434       2             0925319398/  0911614342أو عن طريق الهاتف النقال:  

  

 

 

 (  3/   3 الصفحة )

http://www.jowfe.ly/
mailto:tenderscommittee@jowfe.ly

